
                                                            

                                                                                                                                             
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок п’ята сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

         05 червня 2023 року                                   м. Деражня                                                        № 17 

   

Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної власності 

Деражнянської міської територіальної громади за Деражнянським міським центром 

надання соціальних послуг  

 

Керуючись ст. 25, п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст. 136, ст. 137 Господарського кодексу України, Договору                     

№ NCB-A16 від 04 листопада 2022 року, з метою впорядкування та ефективного 

використання комунального майна територіальної громади, враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань житлово – комунального господарства та 

комунальної власності міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

  

1. Закріпити на праві оперативного управління за Деражнянським міським центром 

надання соціальних послуг (ЄДРПОУ 44000118) окреме індивідуально визначене майно 

Деражнянської міської територіальної громади згідно з додатком. 

 

2. Виконавчому комітету міської ради та Деражнянському міському центру надання 

соціальних послуг приймання - передачу майна провести згідно чинного законодавства. 

 

 3. Легковий автомобіль VAZ,  модель 210700-20,  номер шасі Y6L2107009L209984, VIN  

XTA21070092855032, вага 1460 кг, об’єм двигуна 1451, рік випуску 2008, реєстраційний 

номер BX6162AX, інвентарний номер – 10153001, первісна вартість - 41329,00 грн., 

залишкова вартість - 0 грн., який закріплений на праві господарського відання за 

комунальним підприємством «Деражнянська житлово – експлуатаційна контора №1» 

Деражнянської міської ради (ЄДРПОУ 36896671) закріпити на праві оперативного 

управління за Деражнянським міським центром надання соціальних послуг (ЄДРПОУ 

44000118).  

 

4. Деражнянському міському центру надання соціальних послуг та комунальному 

підприємству «Деражнянська житлово – експлуатаційна контора №1» Деражнянської 

міської ради  приймання - передачу майна провести згідно чинного законодавства. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та законності, охорони здоров’я, 

освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту населення – (голова 

комісії Микола ЧЕРКАСЬКИЙ) та на постійну комісію міської ради з питань житлово – 

комунального господарства та комунальної власності – (голова комісії Ігор СУЛІН). 

 

 

 

        Міський голова                                                                                            Андрій КОВПАК 



 

 

Додаток  

до рішення міської ради 

від 05 червня  2023 р. № 17 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 окремого індивідуально визначеного майна, 

яке закріплюється за Деражнянським міським центром надання соціальних послуг 

(ЄДРПОУ 44000118) 

 

 

 

№  

п/п 

Найменування  

та коротка 

характеристика 

об’єкта 

Інвентарни

й номер 

Кількість, 

шт 

Первісна 

вартість, 

грн 

Залишков

а вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 6 

 

1. Лавка для очікування - 3 7259,22 - 

2. Стіл для прийому 

громадян 

- 2 15 366,86 - 

3. Стілець для працівника - 2 5 054,52 - 

4. Стілець для прийому 

громадян 

- 2 2 008,34 - 

5. Шафа відкрита для 

документів 

 1 3945,02  

 

 

 

 

      

   Міський голова                                                                                                        Андрій КОВПАК 


